San Francisco del Rincén, Guanajuato | Solicitud de Requisicion https://sanfrancisco.gob.mx/requisiciones/imp_requisiciones.php?id_d...

/ SOLICITUD DE REQUISICION

Lunes 06 de Junio de 2022
4 REQUISICION 3960 / 31111-3401
DEPENDENCIA Cultura e Identidad
CUENTA 3751 - Vigticos Nacionales

Recurso Municipal 2022 (1100122) - CULTURA E IDENTIDAD (E0028) E22.030.E0028 100.00 %

S

CANTIDAD UNIDAD PRODUCTO P. UNIT IMPORTE

3 Pieza  RENTA DE TRES HABITACIONES PARA EVENTO EL DIA 4 DE JUNIO DEL 2022, 840.00  2,520.00
EN LA CIUDAD DE MONCLOVA, COAHUILA.

SUBTOTAL 2,520.00
LV.A. 403.20
TOTAL 2,923.20

RENTA DE TRES HABITACIONES EN LA CIUDAD DE MONCLOVA PARA MIEMBROS DEL BALLET FOLCLORICO DE CASA DE LA
CULTURA QUE FUERON INVITADOS A PARTICIPAR EN EL 5to. FESTIVAL 5TA. EDICION " DIANA CONCEPCION GONZALEZ
MOLINA, EL DIA 4 DE JUNIO DEL 2022.

AUTORIZACION DE
JEFE DE DEPA AENTO REQUISICION SOLICITANTE

1 del 08/06/2022 10:30 a. m.




L GO-INN

g Factura
A CENTRO

JNCLOVA, COAHUILA CP: 25700

\FC: HGOD50126PY3 06/jun/2022 14:29:47 | 9829

MUNICIPIO SAN FRANCISCO DEL RINCON

PALACIO MUNICIPAL SN

SAN FRANCISCO DEL RINCON CENTRO

SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO CP: 36300
RFC: MSF850101MD2

CONTADO

hviculo | FUimed. ] Unidades | _ precio | Descio. | _importe |
HABITACION DOBLE Servicio 1 840.34 840.34
HABITACION DOBLE Servicio 2 840.34 1,680.68

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

1111 1C156A724—DDSB—AC47-9432—E304E575555312022—06—06T15 :08:06|SCD1 10&05654|kVLgKKGﬁXOrIp]SMUg+LTAQRLthdWWmlthGucUVchOonTanM1VLHzI5gc463FvSD]kBUlw\"MNpTYqLBWananZYT4t3NLI]OBW7KU4LLq4zOGGIanu VI9L
VOCOXkTQMhsloyBAXcCthCOScle/QAWhDGEMqHAVaGﬂ-MC/UkGWCUIVLBlEfOb/MRQsLSLQTMPoBULzoy3Y5]1xn25y6l/cFuFaREcBerkLErnWwmnoBlSMVGaNJK57BBJGbRPmLm53|mQrSPP3ranle+xv+YA+9yTAonnggFWlPhaYy+hGpsIth25w
/== |digital del CFDI:

i \GGXOrIpj3MUg+LTAQRLLdeWkathGuOchdJOOTmTanM 1VIJ'iIJ5go4G3FVSDjkBUwaMNpTYqLBWananZYMBN LIjOBW7KU4LLq4ZOGGIUaquIV19LVOCOXkTQMhsioyBAXcCthCOScle/9AWhDGEMqHAVaGfH4C7U7c6WcU/VL31Ef0b/ MRIsL
SLQTMPoBULmyBYSjlansyGi/cFuFaREcSerkLErnmenoBISMYSaNJK57BBJGbRPmI_rnB3imQrSPP3dei3w+xv+YA+9yTAonnggFW1 PhaYy+hGpsihvW25w60p7XST 'OhJsREV2yHQ3g==

Sello digital del SAT:

T 1leqvaIHKyBKame\'J+j8QTstGpCAikeFZZL9XJIthUAhI RFWZmyP+X159019szzfeLXxAlewW26F|Y2+aZP(V13/ EVAFLBWB1sSfMIzwgPu/ADgfnbsma-+lLzzcd! KCFbOVhHABGnqc3zbIsnfSEDBKIWMO7Uvp6U KrY6EIKXWzcsv4DBN+W7vaX8Hgpve8TF5rOn
BoGZnQM5017KFU3kH77Gh95185/chqIanZGKJ KJBXSYrXc57H4xle1QOPGSJerWerJRWZsHIgOYonKVfdwaKz]RQZxCuII/ MZ94FhpVz97B30USGcPAdFFd+KUOGFL NfHQ==

(Tres mil pesos 01/100 m.n.) Subtotal 2,521.02
ISH 3% 75.63
PARA CANCELACION DE FACTURA SOLAMENTE SERA DENTRO DEL DIA IVA 16% : 403.36
FACTURADO.
Tarjeta de débito
Método de pago: 28 TARJETA DEBITO
Total 3,000.01

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: C756A724-DD98;AC47-9432-E304E6758553
Fecha de certificacion: 06/jun/2022 15:08:06 Certificado del emisor: 00001000000512684849 Certificado del SAT: 00001000000502000436
Régimen fiscal del emisor: Régimen Simplificado de Confianza CFDI3.2




.co del Rincon, Guanajuato | Solicitud de Requisicion

SOLICITUD DE REQUISICION

Lunes 06 de Junio de 2022
REQUISICION 3961 / 31111-3401
DEPENDENCIA Cultura e Identidad
CUENTA 3751 - Vig@ticos Nacionales

Recurso Municipal 2022 (1100122) - CULTURA E IDENTIDAD (E0028) E22.030.E0028 100.00 %

CANTIDAD UNIDAD

PRODUCTO P. UNIT IMPORTE
1 Pieza RENTA DE UNA HABITACION PARA EVENTO DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2022 EN 840.34 840.34
LA CIUDAD DE MONCLOVA, COAHUILA.
SUBTOTAL 840.34
LV.A. 134.45
? TOTAL 974.79

RENTA DE UNA HABITACION EN LA CIUDAD DE MONCLOVA PARA MIEMBROS DEL BALLET FOLCLORICO DE CASA DE LA

CULTURA QUE FUERON INVITADOS A PARTICIPAR EN EL 5Sto. FESTIVAL 5Sta. EDICION" DIANA CONCEPCION GONZALEZ MOLINA,
EL DIA 4 DE JUNIO DEL 2022

AUTORIZACION DE

REQUISICION SOLICITANTE

Perez Villalpango\Mireya del Garmen

LULIURE

https://sanfrancisco.gob.mx/requisiciones/imp_requisiciones.php?id_d...

08/06/2022 10:38 a. m.




.L GO-INN

HAROLD R. PAPE 612 Fa Ctu ra
/A CENTRO

JNCLOVA, COAHUILA CP: 25700

<FC: HGO050126PY3 06/jun/2022 14:28:15 | 9828

MUNICIPIO SAN FRANCISCO DEL RINCON

PALACIO MUNICIPAL SN

SAN FRANCISCO DEL RINCON CENTRO

SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO CP: 36300
RFC: MSF850101MD2

CONTADO
e SRS T preco |
HABITACION DOBLE Servicio 1 840.34 840.34

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1[8066DBD0~E4OB-1E46-A3ED<77677EFBI518]2022-06-06T14'7°'7F-|V'm 10105654|Bpi 2DNTKOKIkQtJadMPskF .‘cDZ40LIElXUOOUVRRB4We1eyYUvtt)(dHmR7WGGqT9Fu79uChysvjDlethrZXlg&JKygP+VfAuBSELqu0QwQESEBthw+/OUY
emup9sUNXWQZELqQWS1| HXRIYQOZyaybp7yN/zIqPXvMSvfUID6BQ4QschX9c/! EtyFVdJZhhclFjevqx3qhm2FchoF/OmpFHj7Hnf1Qu99LMaGaeQ/ILQHAppKQASa 11DCg3XSx/A3a0A4Y0/x7M4/9dzdtIQ+WTvYKqOVIFhI//0ak1S/oCTcl/ +Mns6FHU1YmaUkpAuA

digital del CFDI:
's%VZDNTKQKIKQUadMPskFoNeDZ40LIEIXUO0UVRRB4We1eyYththH MR7W6GGTOFU79uChysviDzVIbhUrzX1g8)| Kng+VfAuBSchRqOQwQESeBm(w+IOUVemup95UNXWQzELqW51HxRJYQOZyaybp7yN/L’IqPXvMSvﬂJ] D6BQ4QschbX9¢/EtyFVdIzhhcl
\ £ 4hm2FKrboF/0mpFH]7Hnleug9LMaGanJIL9HAppKQASaUDCgBXSx/ABaOMYo/x7M4/ 9dzdtIQ+WTVYKqOV9FhI//0ak1S/oCTcl/ +Mns6FHU1YmaUkpAuAy23uzN/XmuCFyw==

Sello digital del SAT:
Ox7BWrDGoHrOsyVM9tj65665U2571aCRId3xKi0hhbDMK9EZmZNeICNFi7ZfoGaSJPkRWZfoéQRHBcLaCZQRVBMi0)'1DUhH/I3AuqO(KzZZr83RIGnZIreW/6wijzaYgUa/f+QLABnthRWGGZan6i5T y DaCND+ +M4KqCRY Jsr
MZPARCerzqF1SOgSTUk5yﬂp1ng2TgLWK0090Lj7p+OthI43y0j/Y11523quISZGnSERXZRWRtKBdwTFDZUdHMRlvm1q9f58nZFSw00PqM+ﬂ)x9ng84RL!HhOtlerBaToNZag==

y

(Un mil pesos 00/100 m.n.) Subtotal 840.34
ISH 3% 25.21
IVA 16% 134.45

PARA CANCELACION DE FACTURA SOLAMENTE SERA DENTRO DEL DIA
FACTURADO.

Tarjeta de crédito
Método de pago: 04 TARJETA CREDITO

Total 1,000.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 8066DBD0-E40B-1E46-A3ED-77677EFB1B18
Fecha de certificacion: 06/jun/2022 14:29:26 Certificado del emisor: 00001000000512684849 Certificado del SAT: 00001000000502000436
Régimen fiscal del emisor: Régimen Simplificado de Confianza CFDI 3.2
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Asunto, £l que se indica

Oficio No. 348/C. ¢ I /Pre/2022

~C.P ADRIAN GONZALES PULIDO

TESORERO MUNICIPAL.
Presente:
La que suscribe, Maestra Ma. Guadalupe Santillan Huerta, Directora de Cuitura e
a, Identidad, por medio del presente escrito solicito a usted de la manera mds atenta el

rembolso de la cantidad a continuacién descrita, misma Gue fue pagada con recursos
propios. '
Lo anterior por no contar con el.crédito del HOTEL GO-INN DE LA CIUDAD DE MONCLOVA, COAHUILA,

Se anexa, faciura original e evidencia

FECHA

COMPROBANTE RAZON SOCIAL DESCRIPCION IMPORTE

06/06/2022

FACT- 9824 HOTLE CINT RENTA DE TRES
FACT- 9829 HOTEL GO-INN HABITACIONES PARA LOS $3,000.00
YHEMBROS DEL BALLET
FOLCLORICO DE CASA DE
LA CULTURA, PARA EVENTO
DEL DIA 04 DE JUNIO DEL
2022, EN LA CIUDAD DE
MONCLOVA, COAHUILA.

/062022 | T 987 ~ )-INN RENTA DE UNSA
06/06/2022 | FACT-9828 HOTEL GO-INN HABITACIONES PARA LOS $1,000.00
MIEMBROS DEL BALLET
FOLCLORICO DE CASA DE
LA CULTURA, PARA EVENTO

DEL DIA 04 DE JUNIO DEL
ﬁ 2022, EN LA CIUDAD DE
MONCLOVA, COAHUILA.,

| ‘ | SUMATOTAL | $4,00000 |

Sin otro particular por el momento, agradezco su atencién al presente y me reitero a sus ordenes para

cualquier duda o aclaracion.

Atentamente

“Nuestro impulso eres t”
2 4 y/]

Directora de Clitura entidad
Maestra Ma. Guadalupe Santillan Huerta

Palacio Municipal s/n
Zona Centro. C.P. 36300
Tel: 476 74-4-78-00
www.sanfrancisco.gob.mx




INSTITUTO DE INVESTIGACION Y DIFUSION DE LA DANZA MEXICANA A.C.°
DELEGACION COAHUILA ,

Cd. Acufia, Coahuila. 2 de Mayo de 2022.

MAESTRA MA GUADALUPE SANTILLAN

DIRECTORA DE CULTURA E IDENTIDAD
SAN FRANCISCO DEL RINCON. GUANAJUATO.

T Presente.

La que suscribe Lic. Deyanira Aleman Guerrero delegada por Coahuila del Instituto de
Investigacion y Difusion de la Danza Mexicana, Asociacién Civil ® se dirige a Ud. de la manera mas atenta
y respetuosa para enviarle un caluroso y cordial saludo y notificarle a usted que hemos considerado al
Ballet Folclérico de Casa de la Cultura de San Francisco del Rincén como invitado al 5to. Festival en su
52 Edicion “DIANA CONCEPCION GONZALEZ MOLINA” que se llevarda cabo el préximo 4 de junio del
afio en curso, en la Cd. De Monclova, Coahuila. En donde se le conmemorara dandole un
reconocimiento especial a la Profa. Emelda Velazco de Berumen quien en contribuyo al incremento del
Folclor Coahuilense.

Esperando poder contar con el apoyo necesario para que asista y poder agradecerle por
su valiosa y prestigiada participacion realzando con su presencia en nuestro Tradicional Festival Danza
Nacional.

Agradeciendo su fina y apreciable atencién a la presente, me despido de Ud. Esperando
8 tenerlos por acé para recibirlos con el afecto que se merecen, anticipando éxito rotundo con su brillante
3 participacién. LLO.D.MAC.

)
e
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LIC. DEMANIRA ALEMAN GUERRERO.
DELEGACION

DELEGADA POR COAHUILA. COAHUILA

LAGUNA SUR # 3342. FRAC. VALLE VERDE.

CD. ACUNA. COAHUILA. CP. 26263
CEI R77114R044 TEI R7777247RA
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INSTITUTO DE INVESTIGACION Y DIF USION DE LA DANZA MEXICANA A.C.®
DELEGACION COAHUILA

Cd. Acufia, Coahuila. 2 de Mayo de 2022.

MAESTRA MA GUADALUPE SANTILLAN

DIRECTORA DE CULTURA E IDENTIDAD
SAN FRANCISCO DEL RINCON. GUANAJUATO.

Presente.

La que suscribe Lic. Deyanira Aleman Guerrero delegada por Coahuila del Instituto de
Investigacion y Difusién de la Danza Mexicana, Asociacién Civil ® se dirige a Ud. de la manera més atenta
y respetuosa para enviarle un caluroso y cordial saludo y notificarle a usted que hemos considerado al
Ballet Folcldrico de Casa de la Cultura de San Francisco del Rincon como invitado al 5to. Festival en su
52 Edicion “DIANA CONCEPCION GONZALEZ MOLINA” que se llevarda cabo el préximo 4 de junio del
afio en curso, en la Cd. De Monclova, Coahuila. En donde se le conmemorara dandole un
reconocimiento especial a la Profa. Emelda Velazco de Berumen quien en contribuyo al incremento del
Folclor Coahuilense.

Esperando poder contar con el apoyo necesario para que asista y poder agradecerle por
su valiosa y prestigiada participacién realzando con su presencia en nuestro Tradicional Festival Danza
Nacional.

Agradeciendo su fina y apreciable atencién a la presente, me despido de Ud. Esperando
tenerlos por acd para recibirlos con el afecto que se merecen, anticipando éxito rotundo con su brillante
participacion. LLD.DMAC.
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LIC. DEWANIRA ALEMAN GUERRERO.
DELEGACION

DELEGADA POR COAHUILA. COAHUILA

LAGUNA SUR # 3342. FRAC. VALLE VERDE.
CD. ACUNA. COAHUILA. CP. 26263

rEl Q77114A2QA44 TEl Q77772A7%ER




EVIDENCIA DE RENTA DE 4 HABITACIONES EN LA CIUDAD DE MONCLOVA PARA LOS
MIEMBROS DEL BALLET FOLCLORICO DE CASA DE CULTURA QUE FUERON INVITADOS A

PARTICIPAR EN EL 5TO FESTIVAL EN STA. EDICION DIANA CONCEPCION GONZALEZ MOLINA EL
4 DE JUNIO




EVIDENCIA DE RENTA DE 4 HABITACIONES EN LA CIUDAD DE MONCLOVA PARA. LOS
MIEMBROS DEL BALLET FOLCLORICO DE CASA DE CULTURA QUE FUERON INVITADOS A

PARTICIPAR EN EL 5TO FESTIVAL EN 5TA. EDICION DIANA CONCEPCION GONZALEZ MOLINA EL
4 DE JUNIO




